
ATO N° 094/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  Ofício  nº

204/2014/PRESI-CNMP, de 28 de agosto de 2014, 

Considerando o Requerimento de exoneração formalizado pela

servidora nominada, protocolizado sob o n° 021419, e a expedição da Portaria n°

670/2014;

R E S O L V E :

Art. 1º REVOGAR, a partir de 17 de setembro de 2014, o ATO

N° 092,  de  16 de setembro de 2014, que cedeu  FERNANDA BORGES DE

PAULA URZÊDA, matrícula  n°  103410,  ao  Conselho  Nacional  do  Ministério

Público para auxiliar a Comissão de Planejamento Estratégico do CNMP.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 22 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5aabf99f - bca076dd - 46bf77cf - 81592665


